COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO – CSA/CESFI

Presidente:                                                           Secretária:

 01

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ATA Nº 10.  Ao quinto dia do mês de junho de dois mil e dezenove, às 15 horas e

quarenta minutos, na sala de reuniões (sala 24), iniciou-se a 10ª reunião ordinária, da

Comissão Setorial de Avaliação – CSA/CESFI, que sob a presidência interina do Professor

Francisco Germano Martins, contou com a presença dos seguintes membros: Vanessa

Marie Salm, Siunara Simone Rodrigues e Miriam Simão e a estudante Gabriela Roman

Michlowski. O Presidente cumprimentou a todos e deu início a reunião. 1. Discussão e

aprovação da ata nº 9. 2. Expedientes: Não houve 3. Ordem do dia: 3.1.  Nova da

composição da Comissão: Com a saída de membros da comissão e nova direção do

CESFI, aguardaremos a nova Composição, assim o professor Francisco assumiu a

Presidência dos trabalhos até nova composição. 2.2- Plano de Trabalho seguiremos o

que foi estabelecido, ou seja, melhorar a estratégia de divulgação das avaliações,

empregando painéis, mídias e corpo a corpo. Solicitar aos professores para incentivarem.

3. Comunicações pessoais: Não houve comunicações pessoais e nada mais havendo

a tratar, o Presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião, da qual, eu,

Francisco Germano Martins, lavrei a presente ata que, depois de aprovada, será assinada

por mim, e por todos os presentes.

M
e

m
b
ro

s
: